4 Esdras 2:34-35

COMMUNION

LUX aeterna luceat eis, Dómine: Cum Sanctis tuis in aeternum: quia pius es. V. Réquiem aeternam dona eis, Dómine: et lux perpétua luceat eis: Cum Sanctis Tuis in aeternum: quia plus es.

ANIMABUS, quæsumus, Dómine, famulórum, famularúmque tuárum oratio proficiat supplicántium: ut eas et a peccátis ómnibus éxuas, et tuæ redemptiōnis fáciás esse párticipes: Qui vivis et regnas.

POSTCOMMUNION for the First Mass

May the prayer of Thy suppliant people, we beseech Thee, O Lord, avail the souls of Thy servants and handmaidens: that Thou mayest deliver them from all their sins and make them sharers in Thy Redemption: Who livest and reignest.

POSTCOMMUNION for the Second Mass

Grant, we beseech Thee, O Lord, that the souls of Thy servants and handmaidens may be cleansed by this sacrifice, and may obtain both pardon and eternal rest. Through our Lord.

POSTCOMMUNION for the Third Mass

PRÆSTA, quæsumus, omnípotens et misericors Deus: ut ánimæ famulórum famularúmque tuárum, pro quibus hoc sacrificium laudis tuae obtúlimus majestáti; per hujus virtutem sacraménti a peccátis omnibus expiátæ, lucis perpétua, te miserante, recipiant beatitudinem. Per Dominum.

HÓSTIAS quæsumus, Dómine, quas tibi pro animábus famulórum famularúmque tuárum offérimus, propitiátus inténde: ut, quibus fidei christiánæ méritum contulísti, dones et præmium. Per Dóminum nostrum.

PROPITIÁRE, Dómine, supplicatióibus nostris, pro animábus famulórum famularúmque tuárum, pro quibus tibi offérimus sacrificium laudis: ut eos Sanctórum tourum consórtio sociáre dignérис. Per Dóminum.

DEUS, cujus misericordiæ non est númerus, súscipe propítius preces humilitatiés nostræ: et animábus ómnium fidélium defunctórum, quibus tui nóminis dedísti confessióñem, per haec sacraménta salútis nostræ, cunctórum remissiónum tríbue peccatórum.

VERE dignum et justum est, æquum et salutare, nos tibi semper et ubique gratias agere: Domine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus, per Christum Dominum nostrum. In quo nobis spes beatæ resurrectionis effulsi, ut quos contristat certa moriendi conditio, eosdem consoletur futurae immortalitatis promissio. Tuis enim fidelibus, Domine, vita mutatur, non tollitur: et dissoluta terrestris hujus incolatus domo, æterna in cœlis habitatio comparatur. Et ideo cum Angelis et Archangelis, cum Thronis et Dominationibus, cumque omni militia cœlestis exercitus, hymnum gloriæ tuæ canimus, sine fine dicentes:

SECRET for the First Mass

Look with mercy, we beseech Thee, O Lord, upon the Sacrifice which we offer to Thee on behalf of the souls of Thy servants and handmaidens; that those to whom Thou didst grant the merit of Christian faith, may likewise receive its reward. Through our Lord.